
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Rtyně v Podkrkonoší

Hronovská 431, 542 33 Rtyně v Podkrkonoší
tel.č.: 499 888 140 | e-mail: podatelna@mestortyne.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 82 Rady města Rtyně v Podkrkonoší

konaná dne 14. 3. 2022 v MěÚ Rtyně v Podkrkonoší od 16:00 hod.

82/1/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje jako dodavatele hydrostatické sekačky na trávu
PEKASS a.s., Přátelství 987/11, Uhříněves, 104 00 Praha 10, IČO 41693426, za nabídkovou
cenu 394.900 Kč bez DPH (477.829 Kč vč. DPH).

82/2/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje jako dodavatele akce "Oprava místní komunikace
Zádušní ve Rtyni v Podkrkonoší" REPARE TRUTNOV s.r.o., Mladobucká 105, Horní Staré Město,
541 02 Trutnov, IČO 64824781, za nabídkovou cenu 560.218 57 bez DPH (677.864,47 Kč
vč. DPH).

82/3/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje přidělení zakázky „Výstavba chodníku k čerpací
stanici  Rtyně v  Podkrkonoší“,  zakázka  malého rozsahu zadávaná dle  Směrnice  č.  IV/11,
Směrnice  pro  zadávání  zakázek  malého  rozsahu,  dodavatel i  Váš  Business
servis s.r.o., Rýchorská 44, 542 01 Žacléř, IČO 03316173, za nabídkovou cenu 988.510,33 Kč
bez DPH (1.196.097,50 Kč vč. DPH).

82/4/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření smlouvy o dílo na zakázku „Výstavba
chodníku k čerpací stanici Rtyně v Podkrkonoší" s Váš Business servis s.r.o., Rýchorská 44,
542 01 Žacléř, IČO 03316173. Smlouva je přílohou č. 1 zápisu.

82/5/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje uzavření Smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení
služebnosti inženýrské sítě a o právu provést stavbu na provedení stavby "Optická síť Rtyně
v  Podkrkonoší,  etapa  Benešová“,  se  Rtyně.net  s.r.o.,  Hronovská  573,  542  33  Rtyně
v Podkrkonoší, IČO 07643730. Smlouva je přílohou č. 2 zápisu.

82/6/2022 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  záměr  prodeje  části  pozemku  p.č.  1144/2  
o výměře 563 m2,  části  pozemku p.č. 1142/2 o výměře 497 m2   a pozemku p.č. 1142/3
o výměře 1442 m2, vše v katastrálním území Rtyně v Podkrkonoší. Záměr prodeje je přílohou
č. 3 zápisu.   

82/7/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje poskytnutí dotace ve výši 16.000 Kč Mateřské
škole a Základní škole speciální NONA, o.p.s., Rašínova 313, 549 01 Nové Město nad Metují,
IČO 25299140, která je určena na pokrytí nákladů spojených s dopravou *** do školy a zpět
v  roce  2022,  a  uzavření  příslušné  Veřejnoprávní  smlouvy  o  poskytnutí  dotace
z rozpočtu města Rtyně v Podkrkonoší  na rok 2022,  číslo  smlouvy 11/2022.  Smlouva je
přílohou č. 4 zápisu.

82/8/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší schvaluje poskytnutí peněžitého daru 3.000 Kč Okresnímu
sdružení hasičů Trutnov, Na Struze 30,  541 01 Trutnov, IČO 64203239.

82/9/2022 Rada  města  Rtyně  v  Podkrkonoší  schvaluje  vyhlášení  ankety  Sportovec  města  Rtyně
v Podkrkonoší  2022 a nominační  pravidla pro kandidáta na sportovce města.  Nominační
pravidla jsou přílohou č. 5 zápisu.

82/10/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší jmenuje komisi pro výběr oceněných sportovců v anketě
Sportovec města Rtyně v Podkrkonoší 2022 ve složení Zdeněk Špringr, Ing. Jiří Hanuš, Lenka
Kašparová, Václav Just a Pavel Blažek.

82/11/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší  schvaluje uzavření  smlouvy o hudebním vystoupení na
festivalu NOTA 2022 s Loes van Schaijk, Loes & The Acoustic Engineers (L.A.E.), Kaprova
42/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město, IČO 08824037. Smlouva je přílohou č. 6 zápisu.

82/12/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší bere na vědomí vydání rozhodnutí o prominutí místního



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, místního poplatku ze psů a místního
poplatku z pobytu za poplatkové období od 01.01.2022 do 31.12.2022, které se vztahuje na
fyzické osoby, které přichází do České republiky z Ukrajiny v souvislosti s válečným konfliktem
na Ukrajině.

82/13/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší bere na vědomí oznámení města Trutnov o navýšení úhrady
částek vyplývajících z veřejnoprávní smlouvy uzavřené mezi městem Trutnov a městem Rtyně
v Podkrkonoší - výkon přenesené působnosti ve věcech přestupků, a to od 01.04.2022.

82/14/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší bere na vědomí informaci o kontrole provedené společností
Elektrowin a. s. na místě zpětného odběru města Rtyně v Podkrkonoší dne 09.02.2022.

82/15/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší  schvaluje přidělení  bytu č.  635/11 po dobu tří  měsíců
*** za nájemné 51,86 Kč/m2, tj. 2.371 Kč/měsíc bez povinnosti složení jistiny.

82/16/2022 Rada města Rtyně v Podkrkonoší bere na vědomí otevřený dopis pana Milana Romančáka.

Ing. Jiří Hanuš
místostarosta  města


